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Victoria Vynn™ – to międzynarodowa marka kosmetyków do paznokci, dedykowana profesjonalnej 
branży beauty. Odkrywa i tworzy indywidualne piękno w każdej kobiecie, a szczególnie jej dłoni i paznokci.
„Salon Quality” to innowacyjne formuły o wysokich standardach jakości. Ofertę Victoria Vynn rekomendujemy 
dla gabinetów kosmetycznych, obiektów SPA oraz wymagających klientów.

W portfolio produktów marka posiada bogatą ofertę kolorystyczną lakierów hybrydowych, żele budujące, 
bazy budujące, akrylo-żele, różnorodne produkty do zdobień, bogaty wybór lakierów klasycznych, produkty 
do regeneracji i pielęgnacji dłoni i paznokci. Victoria Vynn to także zespół ekspertów w dziedzinie szkoleń 
i kursów dla stylistów i wielbicieli marki.

Produkty marki Victoria Vynn są doceniane w wielu krajach świata, a szczególnie w Europie.
Marka Victoria Vynn należy do firmy Vynn Group Sp. z o.o.
W skład grupy wchodzi również marka podologiczna Pharm Foot.

 ” Beauty is truth.
Truth is beauty.”

– John Keats
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iQ NAIL POLISH 

iQ COMPLEX 

jest podstawą inteligentnej formuły lakieru 
iQ NAIL POLISH. Łączy w sobie zaawansowane 
polimery filmotwórcze i plastyfikatory 
zwiększające elastyczność.  

Taki zestaw składników zapewnia długotrwałą 
przyczepność do płytki paznokciowej 
i ekstremalną trwałość wszystkich warstw 
stylizacji – bazy, lakieru i topu. 

Gwarantuje manicure salonowej jakości.
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CECHY PRODUKTU:

Intensywna pigmentacja lakieru pozwala uzyskać  

idealne krycie

Doskonale się rozprowadza

Nie odpryskuje i zapewnia trwały manicure

Kolor łatwo usuwany zmywaczem do paznokci

Wegańska formuła z kompleksem iQ

Precyzyjny, wachlarzowy pędzelek

iQ NAIL POLISH
9 ml

Klasyczny lakier do paznokci.

EKSPERT RADZI:

Kolory lakierów o mocnej pigmentacji wymagają 

precyzyjnej aplikacji. Jeśli pozostają niedoskonałości 

po pierwszej warstwie, zaczekaj aż wyschnie, 

a następnie nałóż kolejną warstwę. Nie poprawiaj. 

Lakiery iQ można stosować na kilka sposobów: 

na bazę do lakierów klasycznych - iQ Nail Polish Base, 

na bazy hybrydowe Boost Base i Mega Base 

oraz paznokcie wybudowane żelem. Kolor iQ Nail Polish 

zabezpiecz topem lakierowym iQ Nail Polish Top.
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CECHY PRODUKTU:

Zapewnia długotrwałą przyczepność lakieru do płytki

Wyrównuje powierzchnię paznokcia i idealnie się z nim łączy

Chroni płytkę przed przebarwieniami

Szybko wysycha

Wegańska formuła z kompleksem iQ

Precyzyjny, wachlarzowy pędzelek

iQ NAIL POLISH BASE
Nr katalogowy: 330871 - 9 ml

Baza pod klasyczny lakier do paznokci.
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CECHY PRODUKTU:

Doskonale zabezpiecza manicure do 10 dni

Zawiera fotoinicjatory utwardzane naturalnym światłem

Zapewnia wysoki połysk stylizacji

Chroni kolor przed odbarwieniem

Zabezpiecza naturalną elastyczność paznokci

Aplikacja topu na całkowicie suchy lakier kolorowy

Precyzyjny, wachlarzowy pędzelek

iQ NAIL POLISH TOP
Nr katalogowy: 330872 - 9 ml

Top do klasycznego lakieru do paznokci.
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KOLOR W KOLOR

Kolory iQ Nail Polish to odpowiedniki 
najpopularniejszych odcieni lakierów hybrydowych 
Gel Polish i Pure Creamy Hybrid. Rekomendowane 
do wykonywania stylizacji manicure i pedicure.

iQ NAIL POLISH
APLIKACJA

1. Przygotuj naturalną płytkę paznokcia: nadaj kształt, lekko zmatuj, 

oczyść i odtłuść. 

2. Nałóż warstwę iQ Nail Polish Base i pozostaw do całkowitego 

wyschnięcia. 

3. Wybrany kolor iQ Nail Polish aplikuj cienką warstwą. 

Po wyschnięciu, nałóż drugą warstwę koloru. 

4. Suchą stylizację utrwal jedną warstwą iQ Nail Polish Top 

i odczekaj do wyschnięcia. 

5. Na zakończenie zabiegu wetrzyj w skórki niewielką ilość 

oliwki pielęgnacyjnej 5 Oils Complex. 

6. Stylizację usuń dowolnym rodzajem zmywacza do paznokci.
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